



# Kerteminde Kommune

## Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

Maj 2022 v. 2

---

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.

---



## Godkendelse af årets medlemstilskud til foreninger

Folkeoplysningsudvalget har nu godkendt årets medlemstilskud til foreninger til medlemmer under 25 år. Beregningen er foretaget på baggrund af de kommunale retningslinjer for medlemstilskud og de indberettede medlemstal i Conventus.

Beregning af medlemstilskud kan ses her <https://kerteminde.dk/borger/kultur-og-fritid/foreninger-og-tilskud> under Godkendt tilskudsberegning 2022.

Tilskud udbetales til de foreninger, der har uploadet regnskab i Conventus for årene 2019-2020-2021 og fået det godkendt af Kultur og Fritid.

Regnskaber skal opfylde alle krav herunder være underskrevet af hele bestyrelsen. Læs mere om regnskaber på hjemmesiden <https://kerteminde.dk/borger/kultur-ogfritid/elektroniske-regnskaber-i-conventus>

Såfremt I ikke har modtaget jeres tilskud pr. 1. juni 2022 skyldes det, at vi mangler jeres regnskaber.

---



## Kom til litteraturfestival for alle aldre i weekenden

I den kommende weekend den 20. - 22. maj 2022 afholder Kerteminde Biblioteks Venner og Kerteminde Bibliotekerne en litteraturfestival for alle aldre. Det vil syde af aktivitet i byen, når festivalen breder sig over biblioteket, byrådssalen og flere andre steder i bybilledet.

Vær med i Byrådssalen, når festivalen åbnes på fredag af Ahmad Mahmoud. Mød Finn Thrane lørdag, hvor han fortæller om fotobogen "Hindsholm" eller kom til Pop-up læsekreds med udsigt over Kerteminde. Afslut festivalen søndag hos Café Lulu med bruch og lokale forfattere.

Læs program og tilmeld her

<https://kertemindebibliotekerne.dk/nyheder/bogen-byen-litteraturfestival-kerteminde>

### En indgang for foreninger

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon [65 15 16 00](tel:65151600)

Mail [kulturogfritid@kerteminde.dk](mailto:kulturogfritid@kerteminde.dk)

*Afmeld nyhedsbrev*

*Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontaktiliste opdateret. Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.*